
UCHWAŁA NR IX/35/2015
RADY GMINY PIASKI

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2014 r. Gminnego Ośrodka Kultury 
w Piaskach.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 ze zmianami), art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.ustawy o rachunkowości (tekst jednolity DZ. 
U. z 2013r. poz. 330 ze zmianami) oraz art.9 ust.1 z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2012r. poz.406 ze zmianami ) Rada Gminy Piaski uchwala, co  następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2014 r. Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach 
składającego się z :

1. bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2014 r. wykazującego po stronie aktywów i pasywów kwotę 
17 794,17 zł - jak w załączniku do niniejszej uchwały.

2. rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2014r. zamykający się stratą netto w kwocie 
1558,41 zł - jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: D8322F3F-1F3F-4DB0-9D4A-BC8DC8005AF0. Uchwalony Strona 1



Id: D8322F3F-1F3F-4DB0-9D4A-BC8DC8005AF0. Uchwalony Strona 1



Id: D8322F3F-1F3F-4DB0-9D4A-BC8DC8005AF0. Uchwalony Strona 2



Id: D8322F3F-1F3F-4DB0-9D4A-BC8DC8005AF0. Uchwalony Strona 3



Id: D8322F3F-1F3F-4DB0-9D4A-BC8DC8005AF0. Uchwalony Strona 1



Id: D8322F3F-1F3F-4DB0-9D4A-BC8DC8005AF0. Uchwalony Strona 2




